
UCHWAŁA Nr XXXIX/234/10
                                                RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKI                        

z dnia16 czerwca 2010r.

w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego
dla nauczycieli ztrudnionych w szkołach i przedszkolach w Gminie Brześć Kujawski.

Na podstawie art. 54 ust. 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.-Karta 
Nauczyciela  ( Dz.U. Z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm. ), w uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi.

RADA MIEJSKA
UCHWALA, co następuje:

                                                                               § 1

Nauczycielowi zatrudnionemu w wymiarze nie niższym niż połowa tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin i posiadającemu kwalifikacje wymagane do zajmowanego 
stanowiska przysługuje nauczycielski dodatek mieszkaniowy.

                                                                               § 2

Wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego jest uzależniona od liczby osób
w rodzinie uprawnionego nauczyciela i wynosi:

1) przy jednej osobie w rodzinie-10 zł,
2) przy dwóch osobach w rodzinie-12 zł,
3) przy trzech osobach w rodzinie-14 zł,
4) przy czterech i więcej osobach w rodzinie-16 zł.

 

                                                                               § 3

Do członków najbliższej rodziny, o której mowa w ust. 2 zalicza się nauczyciela 
oraz wspólnie z nim zamieszkujących: współmałżonka oraz dzieci pozastające na jego wyłączym 
utrzymaniu ( art.3 ust.16 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych ).

                                                                               § 4

1. Nauczycielowi i jego współmałżonkowi, będącego także nauczycielem, stale z nim
zamieszkującemu, przysługuje tylko jeden dodatek mieszkaniowy, w wysokości określonej 
w ust. 2 – małżonkowie wspólnie ustalają pracodawcę, który będzie im wypłacał ten dodatek.       



2. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przyznaje się na wniosek nauczyciela,
a w przypadku nauczycieli, o których mowa w ust. 4, na ich wspólny wniosek. Nauczycielowi 
dodatek przyznaje dyrektor, a dyrektorowi Burmistrz Brzescia Kujawskiego. 

                                                 § 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

                                                                         § 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego,
i ma zastosowanie od roku szkolnego 2010/2011 począwszy. 
 
 


